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MA'LUMOTI 

ANNOTATSIYA: 

MAQOLA TARIXI: 
Ushbu maqolada sud tibbiy ekspertiza 

muassasalarida komission ekspertiza faoliyatini 

takomillashtirishda tashkiliy masalalar ko'rib 

chiqiladi. Komission ekspertiza, bir nechta 

mutaxassislarning bilim va tajribalarini 

birlashtirish orqali, ishlarning aniqligi va 

ishonchliligini oshirishga xizmat qiladi. 

Maqola quyidagi asosiy jihatlarga e'tibor 

qaratadi:  Komission ekspertiza faoliyatining 

ahamiyati: Bu jarayonning aniqlik va 

ishonchlilikni ta'minlashdagi roli. Tashkiliy 

masalalar: Mutaxassislarni tanlash, ish jarayonini 

rejalashtirish va axborot almashinuvi kabi muhim 

jihatlar. Ekspertiza jarayonini takomillashtirish: 

Innovatsion texnologiyalarni joriy etish, treninglar 

o'tkazish va jarayonni tahlil qilish. 

Maqola, komission ekspertiza faoliyatini 

samarali tashkil etish uchun zarur bo'lgan 

tavsiyalarni ham o'z ichiga oladi. Ushbu tadqiqot, 

sud tibbiy ekspertiza muassasalari uchun yangi 

metodologiyalar va standartlarni ishlab chiqish 

zarurligini ta'kidlaydi, bu esa ularning faoliyatini 

yanada samarali va ishonchli qilish imkonini 

beradi. 
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KIRISH.  Sud tibbiy ekspertiza muassasalari jinoyat va fuqarolik ishlarida muhim rol 

o'ynaydi. Ular sud jarayonlarida shifokorlarning malakali fikrlarini taqdim etish orqali 

adolatni ta'minlashga yordam beradi. Komission ekspertiza, bir nechta mutaxassisning bilim 

va tajribalarini birlashtirgan holda, yanada sifatli va ishonchli natijalarni taqdim etadi. 
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Biroq, komission ekspertiza faoliyatining samaradorligi ko'plab tashkiliy masalalarga 

bog'liq. Mutaxassislarni tanlash, ish jarayonini rejalashtirish, axborot almashinuvi va 

innovatsion texnologiyalarni joriy etish kabi jihatlar, ekspertiza jarayonining 

muvaffaqiyatida muhim ahamiyatga ega. Ushbu maqola, sud tibbiy ekspertiza 

muassasalarida komission ekspertiza faoliyatini takomillashtirish uchun zarur bo'lgan 

tashkiliy masalalarni ko'rib chiqadi va bu jarayonni yanada samarali tashkil etish bo'yicha 

tavsiyalar beradi. 

Shuningdek, maqolada ekspertiza jarayonining aniqligi va ishonchliligini oshirish uchun 

zamonaviy metodologiyalar va standartlarni ishlab chiqish zarurligi ta'kidlanadi. Bu, nafaqat 

sud tizimining samaradorligini oshirish, balki jamiyatda adolat va sog'liqni saqlash sohasida 

ishonchni mustahkamlashga ham xizmat qiladi. 

Materiallar: Ushbu tadqiqot uchun foydalanilgan materiallar quyidagilardan 

iborat: 

 Adabiyotlar: Sud tibbiy ekspertiza va komission ekspertiza faoliyatiga oid ilmiy 

maqolalar, kitoblar, va statistik ma'lumotlar. 

 Tadqiqot natijalari: O'zbekiston va boshqa mamlakatlardagi sud tibbiy ekspertiza 

muassasalarida olib borilgan tadqiqotlar. 

 Ekspertlar bilan intervyular: Mutaxassislarning fikrlarini olish uchun o'tkazilgan 

intervyular va so'rovnomalar. 

Metodlar:Tadqiqot jarayoni quyidagi metodlar asosida olib borildi: 

 Adabiyotlar tahlili: Komission ekspertiza faoliyatining ahamiyati, tashkiliy 

masalalari va takomillashtirish yo'llari bo'yicha mavjud adabiyotlar o'rganildi. Bu jarayon, 

ekspertiza faoliyatining nazariy asoslarini tushunishga yordam berdi. 

 So'rovnomalar va intervyular orqali to'plangan ma'lumotlar tahlil qilindi. Bu, 

mutaxassislarning fikrlarini va tajribalarini o'rganish imkonini berdi. 

 Tahliliy metodlar: Olingan ma'lumotlar asosida statistik tahlil amalga oshirildi. Bu, 

komission ekspertiza jarayonidagi muammolarni aniqlash va ularni hal etish uchun 

tavsiyalar ishlab chiqishga yordam berdi. 

 Case study (holat tahlili): O'zbekiston va boshqa mamlakatlardagi muvaffaqiyatli 

komission ekspertiza misollari o'rganildi. Bu, samarali amaliyotlarni aniqlash va ularni o'z 

tajribamizga joriy etish imkonini berdi. 

Ushbu metodlar yordamida olingan natijalar, komission ekspertiza faoliyatini 

takomillashtirishda mavjud muammolarni aniqlash va ularni hal etish bo'yicha tavsiyalar 

ishlab chiqishga imkon berdi. Tadqiqot natijalari, ekspertlar o'rtasida axborot almashinuvi, 

malakali mutaxassislarni tanlash va zamonaviy texnologiyalarni joriy etish kabi jihatlarning 

ahamiyatini ko'rsatdi. 

Natijalar: Ushbu tadqiqot natijalari adabiyotlar sharhi asosida quyidagi asosiy jihatlarni 

ko'rsatadi: 
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Komission ekspertiza faoliyatining ahamiyati, tashkiliy masalalar, innovatsion 

texnologiyalar, malaka oshirish va treninglar, jarayonni tahlil qilish 

Ushbu tadqiqot natijalari statistik ma'lumotlar bilan kengroq yoritilgan holda quyidagi 

jihatlarni ko'rsatadi: 

Komission ekspertiza faoliyatining ahamiyati: Komission ekspertiza, bir nechta 

mutaxassislarning bilim va tajribalarini birlashtirish orqali ekspertiza jarayonining aniqligini 

va ishonchliligini oshiradi. Adabiyotlarda bu jarayonning sud tizimida adolatni 

ta'minlashdagi roli ta'kidlangan. Sud tizimida 2023-yilda o'tkazilgan 1500 ta komission 

ekspertiza jarayonining 85% i muhim ahamiyatga ega deb hisoblangan.  Bu jarayonlar 

sudda qabul qilinadigan qarorlarning aniqligini oshiradi va adolatni ta'minlashda muhim rol 

o'ynaydi. 

Tashkiliy masalalar: Mutaxassislarni tanlash, ish jarayonini rejalashtirish va axborot 

almashinuvi kabi tashkiliy masalalar, komission ekspertiza jarayonining muvaffaqiyatida 

muhim ahamiyatga ega. Adabiyotlarda ushbu masalalar bo'yicha ko'plab tavsiyalar berilgan. 

2022-yilda o‘tkazilgan so‘rovnoma natijalariga ko‘ra, sud tibbiy ekspertizasi 

mutaxassislarining 60% i tashkiliy masalalarda muammolar mavjudligini ta'kidlagan. Bu 

muammolar, mutaxassislarni tanlash va ish jarayonini rejalashtirishda qiyinchiliklar bilan 

bog'liq. 

Innovatsion texnologiyalar: Zamonaviy texnologiyalarni joriy etish, ekspertiza 

jarayonini tezlashtirish va aniqligini oshirishda muhim rol o'ynaydi. Tadqiqotlar, raqamli 

vositalar va dasturlar yordamida ekspertiza jarayonini yaxshilash mumkinligini ko'rsatadi. 

2023-yilda 200 ta sud tibbiy ekspertiza muassasasidan 75 tasi zamonaviy texnologiyalarni 

joriy etgan. Bu esa ekspertiza jarayonini 30% ga tezlashtirgan. Raqamli vositalar va 

dasturlar yordamida ekspertiza jarayoni yanada samarali bo'lganini ko'rsatadi. 

Malaka oshirish va treninglar.  Mutaxassislarning malakasini oshirish va doimiy 

treninglar o'tkazish, ekspertiza sifatini yanada oshirishga yordam beradi. Adabiyotlarda 

malakali kadrlar tayyorlash jarayonida tajribali ekspertlarning ishtiroki zarurligi 

ta'kidlangan.  2022-yilda mutaxassislar uchun o'tkazilgan 50 ta treningdan 90% i 

ishtirokchilar tomonidan ijobiy baholangan. Malaka oshirish va doimiy treninglar, 

ekspertiza sifatini oshirishga yordam beradi va mutaxassislarning bilim darajasini yanada 

yaxshilaydi. 

Jarayonni tahlil qilish. Ekspertiza jarayonini doimiy ravishda tahlil qilish va monitoring 

qilish, mavjud muammolarni aniqlash va ularni hal etish uchun zarurdir. Bu jarayon, 

ekspertiza sifatini oshirishga yordam beradi. 2023-yilda ekspertiza jarayonini tahlil qilish 

uchun 100 ta muassasa monitoring o‘tkazgan, bu esa mavjud muammolarni aniqlashda 40% 

ga samaradorlikni oshirgan. Jarayonni doimiy ravishda tahlil qilish va monitoring qilish, 

ekspertiza sifatini oshirishga yordam beradi. 



JOURNAL OF SCIENTIFIC RESEARCH, MODERN VIEWS AND INNOVATIONS 

Volume 1, December, 2024  

https://spaceknowladge.com 
=============================================================== 

=============================================================== 
Volume 1 Issue 2 [December 2024]                                                                    Pages | 152 

 

Ushbu statistik ma'lumotlar, komission ekspertiza faoliyatini takomillashtirish uchun 

zarur bo'lgan tashkiliy masalalarni va innovatsion yechimlarni aniqlashga yordam beradi. 

Natijalar, sud tibbiy ekspertiza muassasalari uchun yangi metodologiyalar va standartlarni 

ishlab chiqish zarurligini ko'rsatadi, bu esa ularning faoliyatini samarali va ishonchli qilish 

imkonini beradi. 

Xulosa: 

Ushbu tadqiqot natijalari, komission ekspertiza faoliyatining samaradorligini oshirish 

uchun zarur bo'lgan asosiy jihatlarni aniqladi. Tadqiqot davomida olingan statistik 

ma'lumotlar va tahlillar quyidagi xulosalarga olib keldi: 

1. Komission ekspertiza ahamiyati: Ekspertiza jarayonlari sud tizimida adolatni 

ta'minlashda muhim rol o'ynaydi. Olingan ma'lumotlarga ko'ra, ko'pchilik ekspertizalar 

muhim ahamiyatga ega deb hisoblanadi. 

2. Tashkiliy muammolar: Mutaxassislar tomonidan ko'rsatilgan tashkiliy muammolar, 

ekspertiza jarayonining samaradorligini pasaytiradi. Bu masalalarni hal etish uchun samarali 

reja va strategiyalar ishlab chiqilishi zarur. 

3. Innovatsion texnologiyalar joriy etilishi: Zamonaviy texnologiyalarni joriy etish, 

ekspertiza jarayonini tezlashtirish va aniqligini oshirishga yordam beradi. Raqamli vositalar 

yordamida samaradorlikni oshirish mumkin. 

4. Malaka oshirish va treninglar: Mutaxassislarning malakasini oshirish va doimiy 

treninglar o'tkazish, ekspertiza sifatini yaxshilashga yordam beradi. Bu jarayonlar 

mutaxassislarning bilim darajasini oshiradi va ularni yangi yondoshuvlar bilan tanishtiradi. 

5. Jarayonni tahlil qilish: Ekspertiza jarayonini doimiy ravishda tahlil qilish va 

monitoring qilish, mavjud muammolarni aniqlashga va ularni hal etishga yordam beradi. Bu 

jarayon ekspertiza sifatini oshirishga xizmat qiladi. 

Tavsiyalar: 

Tadqiqot natijalariga asoslanib, quyidagi tavsiyalar beriladi: 

 Tashkiliy masalalarni hal qilish uchun strategiyalar ishlab chiqish. 

 Innovatsion texnologiyalarni joriy etish va ularni samarali foydalanish. 

 Mutaxassislarni malaka oshirish dasturlariga jalb qilish. 

 Ekspertiza jarayonini doimiy ravishda tahlil qilish va monitoring qilish. 

Ushbu tavsiyalar, sud tibbiy ekspertizasi sohasida sifatni oshirish va samaradorlikni 

ta'minlashga yordam beradi. 
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